
Zápis č. 3/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 19.2.2024 

 

 

 

Přítomni:     10  viz. prezenční listina  

Omluveni:   Martin Pech   

Hosté:  viz prezenční listina               

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu  

3. Žádost o souhlas s novostavbou rodinného domu s garáží na pozemku p.č. 39/1 v k.ú 

Bradlec 

4. Žádost Včelařského spolku o finanční dar na zajištění chovatelských činností 

5. Návrh Záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání 

6. Informace:         

7. Diskuze :                  

8. Závěr 
 
 
 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 10 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi:  MUDr. Marie Hrabánková a MUDr. Radek Langer  

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání MUDr. Marii Hrabánkovou a 

MUDr. Radka Langera.  

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program byl doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o doplněném programu:  

• Návrh kupní smlouvy na odkoupení garáže na poz. č. st.  7/5  

• Nákup čtyřkolky 

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 10  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/3/2024 bylo schváleno. 

 



 

 

k bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o souhlas s novostavbou rodinného domu s garáží na 

pozemku p.č. 39/1 v k.ú Bradlec, nemá ke stavbě žádné připomínky  a navrhuje žádost ke 

schválení. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou rodinného domu s garáží na pozemku p.č. 39/1 v k.ú 

Bradlec bez připomínek. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 3/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost Včelařského spolku o finanční dar na zajištění 

chovatelských činností a doporučuje darovací smlouvu, předmětem které je finanční dar ve výši 

6.000,- Kč, ke schválení. 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Darovací smlouvu mezi obcí Bradlec a Včelařským spolkem pro 

Mladou Boleslav a okolí zs., předmětem které je finanční dar ve výši 6.000,- Kč.  
  

Výsledek hlasování: pro návrh:  10  zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 4/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání Hostince 

Na Rozhledně včetně podmínek výběrového řízení. Zájemci o provozování objektu s restaurací 

včetně 2 obecních bytů mohou zasílat své nabídky do 25.03.2024 do 12:00 na Obecní úřad 

Bradlec. Výše pronájmu bude stanovena ve výši 25.000 Kč měsíčně bez energií. Zájemce 

kromě oprávnění prokazující kvalifikaci k provozování hostinské činnosti představí koncept a 

reference provozování restauračního zařízení. 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání Hostince 

Na Rozhledně včetně podmínek výběrového řízení.  
 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10  zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 5/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 6:  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh kupní smlouvy sepsané mezi obcí Bradlec a spoluvlastníky  Janou 

Krčmářovou, Martinou Požárskou a Radkou Šteflovou, předmětem které je  odkoupení garáže na poz. 



č. st.  7/5 včetně tohoto pozemku do vlastnictví obce Bradlec za dohodnutou kupní cenu 370.000,- Kč. 

Zastupitelstvo doporučuje smlouvu ke schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo kupní smlouvu mezi obcí Bradlec a spoluvlastníky Janou 

Krčmářovou, bytem Mladá Boleslav, Martinou Požárskou, bytem Josefův Důl a Radkou Šteflovou, 

bytem Praha, předmětem které je  koupě pozemku p.č.st. 7/5 o výměře 28 m2 – zastavěná plocha a 

nádvoří, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. - garáž, v obci a k.ú. Bradlec  do vlastnictví obce Bradlec 

za dohodnutou kupní cenu 370.000,- Kč. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 6/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č.7: 

Zastupitelstvo obce projednalo nákup čtyřkolky pro potřeby zajištění úklidu a údržby obce. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo nákup čtyřkolky CF MOTO GLADIÁTOR X 850 – T3B včetně 

příslušenství za kupní cenu 315.185,- Kč vč. DPH.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 7/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

INFORMACE: 

• 18.3.2024  se bude konat schůzka se společností VaK a.s. Mladá Boleslav ohledně rekonstrukce 

vodovodních řadů v ulicích U Hřiště, Krátká, Strmá a K Těšnovu. 

• Roční údržbu antukových kurtů provede Pavel Houska, Mladá Boleslav  

• Bude provedena údržba veřejného osvětlení včetně pravidelných revizí. 

 

Předsedající ukončila zasedání ve 18.45  hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 22.2.2024 

 

 

Zapisovatel:     Marie Horáková            

 

 

 

Ověřovatelé:  MUDr. Marie Hrabánková v.r.  29.2.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   MUDr. Radek Langer v.r.              1.3.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v.r.                                        26.2.2024 

        Datum a podpis 

 



 

 

 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 19.2.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 19.2.2024 

 

 

Usnesení č. 1/3/2024  

Zastupitelstvo obce Bradlec volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání MUDr. Marii Hrabánkovou a 

MUDr. Radka Langera.  

 

 

Usnesení č. 2/3/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje doplněný program dnešního jednání. 

 

 

Usnesení č. 3/3/2024 

 Zastupitelstvo obce Bradlec souhlasí se stavbou rodinného domu s garáží na pozemku p.č. 39/1 v k.ú 

Bradlec bez připomínek. 

 

 

Usnesení č. 4/3/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Darovací smlouvu mezi obcí Bradlec a Včelařským spolkem pro 

Mladou Boleslav a okolí zs., předmětem které je finanční dar ve výši 6.000,- Kč.  
 

 

Usnesení č. 5/3/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Záměr pronájmu prostoru sloužícího k podnikání Hostince 

Na Rozhledně včetně podmínek výběrového řízení.  
 

 

Usnesení č. 6/3/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo kupní smlouvu mezi obcí Bradlec a spoluvlastníky Janou 

Krčmářovou, bytem Mladá Boleslav, Martinou Požárskou, bytem Josefův Důl a Radkou Šteflovou, 

bytem Praha, předmětem které je  koupě pozemku p.č.st. 7/5 o výměře 28 m2 – zastavěná plocha a 

nádvoří, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. - garáž, v obci a k.ú. Bradlec  do vlastnictví obce Bradlec 

za dohodnutou kupní cenu 370.000,- Kč. 

 

 

Usnesení č. 7/3/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo nákup čtyřkolky CF MOTO GLADIÁTOR X 850 – T3B včetně 

příslušenství za kupní cenu 315.185,- Kč vč. DPH.  

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r. 

Starostka obce 


